HEFEI KAIQUAN MOTOR AND PUMP CO., LTD.
2nd Generation WQ/ES Series Light
Chopped Sewage Pump
(Large Real Estate Enterprise,
Building Drainage)
第二代WQ/ES系列轻型切碎式
排污泵(大房企、建筑排水)
防水密封可靠

转剪切，切碎的纤维进入泵体，跟随叶轮的旋转而甩入管路排出。切割刀采用不锈钢
材质并进行热处理，刃部有着足够的硬度，能长期保持较强的切碎能。
六、型号说明
65  WQ/ES  2  51 — 4  —  Z（Y.R）
安装方式：Z  自动耦合式安装
Y  硬管移动式安装
R  软管移动式安装
电机极数： 2表示2极
4表示4极
电机功率（kW）
叶轮号
WQ/ES系列轻型切碎式排污泵
泵吐出口径（mm）
05 保留技术更改的权利
七、泵性能曲线和主要参数的说明
八、安装方式
图上曲线的实线部分表示泵的推荐使用范围。用户在选型时应仔细地核算需要的
流量扬程，使所选的泵能在推荐使用范围内工作。
泵重不包括各种安装方式的附件，如耦合装置、弯管接头、软管弯接头等。
WQ/ES切碎式排污泵有自动耦合式安装（Z）、软管移动式安装（R）和硬管移
动式安装（Y）三种安装方式。软管移动安装和硬管移动安装很简单，无须详述。下
面对自动耦合式安装作一介绍：
06All the rights to alter technology documents reserved
流量
扬程
轴功率
流量-扬程关系曲线
流量-轴功率关系曲线
性能曲线图
0 10
6
18
12
24
30
36
H(m)
因数cosφ
电机功率
4020 30 50 60
额定电流
(m /h)3Q
3
2
P (kW)
4
a
(A)
8.2
主要参数
65WQ/ES251-4
泵 型 号
电机效率
85.50.87
(%)
堵转转矩/
额定转矩
2.2
电机额定
功率(kW)
4 2890
(r/min)
转速